
EJÉRCITO ARGENTINO
 

Licitación Pública 212/2020
 

UOC: 84/41 - Contaduría general del Ejercito Ejercicio: 2020 Clase: Única Nacional Modalidad: Sin
modalidad Expediente N°: EX-2020-69154774- -APN-CGE#EA Objeto: SERVICIO DE MANTENIMIENTO
DE SOFTWARE ESPECIFICO DE LA CONTADURÍA GENERAL DEL EJERCITO PARA
DEPENDENCIAS DEL ESTADO MAYOR GENERAL DEL EJERCITO. Texto del Aviso: UOC: 84/41 -
Contaduría general del Ejército. Tipo de procedimiento: Licitación Pública Número: 0212 Año: 2020
Ejercicio: 2020 Clase: Única Nacional Modalidad: Sin modalidad Expediente N°: EX-2020-69154774- -
APN-CGE#EA Ejercicio: 2020 Dictamen de Evaluación Número: 1 Año: 2020 Fecha: 04/11/2020 Objeto:
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE SOFTWARE ESPECÍFICO DE LA CONTADURÍA GENERAL DEL
EJERCITO PARA DEPENDENCIAS DEL ESTADO MAYOR GENERAL DEL EJÉRCITO. Adjudicación:
LU-84/41-0212-LPU20. SERV. PROFESIONAL Y COMERCIAL - SIN MODALIDAD. - EX-2020-
69154774- -APN-CGE#EA- SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE SOFTWARE ESPECIFICO DE LA
CONTADURÍA GENERAL DEL EJERCITO PARA DEPENDENCIAS DEL ESTADO MAYOR GENERAL
DEL EJERCITO. – Adjudíquese a la firma ISCODERS S.A. el Renglón 01 conforme a la presentación de
su oferta por un importe de PESOS CINCO MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL CON
00/100 ($ 5.436.000,00).

 
e. 18/11/2020 N° 56605/20 v. 18/11/2020

 

Fecha de publicacion: 18/11/2020

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/SXNsTkIwaVoxNHRSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


